
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 3 городского округа Чапаевск Самарской области 
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 1-од 09.01.2023 

(распоряжение) 

Об организации дистанционного обучения 

 

 

 В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья обучающихся, в связи с 

неблагоприятными погодными условиями в зимний период, обусловленными сильным 

понижением температуры воздуха, а также усилением ветра, в соответствии с письмом 

Министерства просвещения РСФСР от 22.12.1978 №511-М, рекомендациями 

министерства образования и науки Самарской области от 08.12.2020 №МО-16-09-01/1607-

ТУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать дистанционное обучение в 1-8 классах 09.01.2023, 10.01.2023 и 

11.01.2023. 

1.1. С обучающимися, пришедшими в образовательную организацию  в день 

отмены занятий (организации дистанционного обучения), необходимо 

организовать проведение уроков, индивидуальных и(или)  групповых занятий и 

режим питания. По окончании занятий несовершеннолетних обучающихся 

отправлять домой в сопровождении родителей (законных представителей/) или 

тьюторов, педработников. Классным руководителям обеспечивать связь с 

родителями (законными  представителями) и организованный уход домой после 

окончания занятий обучающихся, пришедших на занятия. 

 

2. Разместить на сайте расписание онлайн формата на 09.01.2023, 10.01.2023 и 

11.01.2023. 

 

3. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных 

представителей) о дистанционном обучении детей 1-8 классов 09.01.2023, 

10.01.2023 и 11.01.2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель организации директор    Е.А.Кочеткова  
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

     

   

 


		2023-01-11T17:04:35+0400
	00 c2 a6 f8 84 ab 5a ac bc
	Кочеткова Е.А.
	Я являюсь автором этого документа




